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Opis produktu

wiszaca-50x50-cdtw6bu5s-p-12382.html

Deante Temisto Umywalka stawiana na blacie
z konsolg tazienkowg wiszgcg 50x50

CDTW6USS

Cena

Dostepnos¢

Kod producenta
Producent
Wykonczenie

tatwe do utrzymania czystosci
Polska marka

Wiecej modeli w serii
Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ catkowita

2 375,34 zt
Na zamoéwienie - wysytka pow. tygodnia
CDTW6US5S
Deante
czarny

Tak

Tak

Tak

500 mm
500 mm
415 mm

555 mm
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